平成27年9月25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代表者 名 代表取締役社長 中 村 健 一 郎

（JASDAQ・コード番号：5284）
問合せ 先

役職・氏名
執 行 役 員
管理本部長

隈 江 芳 博

電 話 ０９２－８７２－３３０１

業務提携に関する基本合意書締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株式会社マルトクと業務提携に関する基本合

意書を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.業務締結の目的

当社は、コンクリート製品製造・販売を主たる事業とし、九州一円に事業展開して営

業基盤を築いております。

一方、株式会社マルトクは、土木建築資材等の製造及び販売を主たる事業として、長

崎県を中心に事業を行っております。

このたび、株式会社マルトクとの業務提携により、さらなる事業の拡大や企業価値の

向上を図ります。

２.株式会社マルトクの概要
（1） 商 号 株式会社マルトク
（2） 本 店 所 在 地 長崎県雲仙市国見町神代丁698番地
（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 徳永 弘幸
（4） 事 業 内 容 土木建築資材等の製造及び販売事業
（5） 資 本 金 の 額 10,000千円
（6） 設 立 年 月 日 昭和58年8月26日
（7） 当 社 と の 関 係 特筆すべき事項はありません。

３.日  程
（1） 取 締 役 会 決 議 平成27年 9月 25日
（2） 基 本 合 意 書 締 結 日 平成27年 9月 25日

４.今後の見通し

当社グループの平成 28年3月期の連結業績に与える影響は軽微と見込んでおりま

すが、現在精査中であります。確定しましたら速やかにお知らせいたします。

以  上